UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 483 /SNN-KHTC

V/v tổng kết, đánh giá công tác quản lý

viện trợ năm 2019.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Trị, ngày  25  tháng 3 năm 2020

Kính gửi:

- Ban QLDA Đầu tư XD các công trình NN và PTNT;

- Các Ban QLDA trực thuộc Sở (WB5, WB7, WB8,

  JICA2, REDD
+
 và FMCR).

Ngày 24/3/2020, Sở Tài chính có Văn bản số 875/STC-QLNS về việc

đề nghị báo cáo tổng kết, đánh giá công tác quản lý viện trợ năm 2019 theo

yêu cầu của Bộ Tài chính tại Công văn số 2947/BTC-QLNS ngày 16/3/2020

(Sao gửi kèm).

Trên cơ sở nội dung và biểu mẫu gửi kèm công văn số 2947/BTC-QLNS

ngày 16/3/2020 của Bộ Tài chính, Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu các đơn vị

tiến hành rà soát, xây dựng báo cáo tổng kết, đánh giá công tác quản lý viện trợ

năm 2019 đúng nội dung công văn nêu trên.

 Báo cáo kết quả thực hiện bằng văn bản gửi về Sở Tài chính trước ngày

28/3/2020, đồng thời gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT để theo dõi, chỉ đạo.

Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở;

- Các Phó GĐ Sở;

- Lưu: VT, KHTC(SH).

GIÁM ĐỐC

Hồ Xuân Hòe

		2020-03-25T16:11:47+0700
	Việt Nam
	Hồ Xuân Hòe<hoxuanhoe@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-25T16:15:35+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!